

زاویه داورزنی درواکنش به ابطال انتخابات فدراسیون تیراندازی:

هر طور بخواهیم پیش می‌رویم

● انتخابات فدراسیون تیراندازی در حالی ۲۰ تیر با انتخاب علی دادگر به‌عنوان رئیس فدراسیون برگزار شد که دو روز قبل از انتخابات، دیوان عدالت اداری در نامه‌ای صریحا اعلام کرد که حق ورود در انتخابات تیراندازی در سال ۹۳ را نداشته و حکمی که دراین‌باره داده، فاقد اعتبار است. به زبان ساده‌تر رایی را که درباره رفتن مهدی هاشمی از فدراسیون داده بود، دیوان باطل کرد.

این در حالی بود که دیوان با توجه به قانون سازمان بازرسی کل کشور مبنی بر حضورنیافتن دوشغله‌ها در سمت‌های دولتی، مهدی هاشمی به دلیل حضور در مجلس (نمایندگی) از افراد دوشغله به حساب می‌آمد و این انتخابات را ابطال کرد. با انتخاب دادگر به‌عنوان رئیس فدراسیون، دوباره این موضوع مطرح شد که انتخابات ۲۰ تیر سال جاری فاقد وجاهت است و باید باطل شود؛ اما وزارت ورزش مدعی است که انتخابات فدراسیون باطل نخواهد شد و دادگر به کارش ادامه می‌دهد. بخش حقوقی وزارتخانه کار را دنبال می‌کند تا پاسخ لازم را به دیوان عدالت اداری بدهد. وزارتخانه تا روشن‌شدن موضوع با دادگر به‌عنوان رئیس فدراسیون ادامه خواهد داد.

محمدرضا داورزنی، معاون قهرمانی و حرفه‌ای وزارت ورزش، با اعتقاد به اینکه دیوان حق ورود به انتخابات این فدراسیون را ندارد، به تسنیم می‌گوید: «ما از هر مدلی بخواهیم پیش برویم، باز مسئول آن یا وزارت ورزش است یا مجمع فدراسیون که آن را نیز وزارتخانه تشکیل می‌دهد. به استناد رای دیوان سپرست گذاشته شد و این پروسه قانونی بود. اینکه شب قبل از انتخابات بگوئیم که دیوان رای قبلی خود را باطل کرده، درست نیست. هم‌اکنون نیز بخش حقوقی وزارتخانه کار را دنبال می‌کند تا پاسخ لازم را به دیوان بدهد. در این شرایط دیوان مجاب می‌شود که بحث وضعیت کنونی به قوت خودش بماند، در غیراین‌صورت دو اتفاق می‌تواند رخ بدهد؛ یکی اینکه وزیر از اختیارات قانونی خود استفاده کند، دوم مجمع فوق‌العاده تشکیل شود و دراین‌باره تصمیم بگیرد. اتفاقی که رخ داده، این است که دیوان عدالت اداری در دو سال آرای متفاوت و متناقضی را صادر کرده که این موضوع در روند اجرایی امور فدراسیون‌ها خلل ایجاد می‌کند و طبیعی است که رای صادرشده اخیر از سوی دیوان قابلیت اجرایی نداشته باشد. البته این پروسه زمان‌بر است؛ ولی تیراندازی باید به کارش ادامه دهد».

تشریح برنامه‌های سلطانی‌فر دروزارت ورزش دولت دوازدهم

● مسعود سلطانی‌فر، وزیر ورزش و جوانان، دیروز در حاشیه جلسه هیئت دولت در جمع خبرنگاران از برنامه‌های خود برای تصدی دویساردهاں در این وزارتخانه حرف زد. او با اشاره به برنامه‌هایش در حوزه ورزش گفت: «پرداختن به ورزش همگانی، گسترش ورزش قهرمانی بانوان روستایی و معلولین و همچنین انجام اصلاحاتی در قوانین و مقررات مربوط به بخش ورزش از جمله محورهای عمده برنامه ارائه‌شده به مجلس است». سلطانی‌فر در واکنش به وضعیت نامطلوب فدراسیون‌های ورزش ازجمله دوومیدانی و برخی انتقادات نسبت به ریاست آنها، گفت: «یکی از مهم‌ترین برنامه‌های من برای وزارت ورزش و جوانان ساماندهی به امور جاری فدراسیون‌ها ضمن حفظ استقلال آنهاست». وزیر ورزش و جوانان همچنین در پاسخ به پرسشی درباره موضع این وزارتخانه نسبت به دو لژیونر فوتبالیست که در مقابل تیمی از رژیم اشغالگر قدس حاضر شده بودند، اظهار کرد: «وزارت ورزش در نخستین روز این اقدام را محکوم کرد. ما انتظار داریم ورزشکاران به‌عنوان الگوهایی برای جوانان در تعاملات خود اصول و مبانی سیاست خارجی، آرمان‌های نظام و امام راحل و همچنین منویات رهبری را مورد توجه قرار دهند. امیدواریم با ساماندهی‌هایی که انجام‌ختن می‌شود، در آینده شاهد چنین اقداماتی نباشیم. این امکان وجود دارد که لژیونرها در هر ورزشی موضوع رویارویی‌داشتن با رژیم اشغالگر قدس را در قرارداد خود مطرح کنند». او در پایان درباره وضعیت چهار تیم فوتبال راه‌یافته به مسابقات باشگاه‌های آسیا و احتمال حذف این باشگاه‌ها از رقابت‌های آسیایی به دلیل بدهی تأکید کرد که هیچ تیمی حذف نخواهد شد.

بهترین رتبه تاریخ تنیس روی میز نوجوانان دختر

● رنکینگ جهانی ینگ‌پنگ‌بازان رده‌های سنی نوجوانان و جوانان در حالی به‌تازگی از سوی فدراسیون جهانی ینگ‌پنگ منتشر شده که بازیکنان ایرانی نیز در آن حضور دارند. در رنکینگ‌های ماه آگوست ۲۰۱۷ برای تنیس روی میز ایران اتفاق خوبی رخ داده و برای نخستین‌بار یک دختر ایرانی موفق شده در رده ۴۳ نوجوانان جهان را به دست آورد. پریناز حاج‌لوی، از استان البرز تینیسور است که به این موفقیت رسیده است. البته در این‌رده‌بندی شِما صفایی، نوجوان مستعد همدانی، نیز رتبه ۸۴ را به دست آورده است که آن هم در جای خود یک عملکرد مقبول به حساب می‌آید.

کارلوس کی‌روش، سرمربی پرتغالی تیم ملی ایران به تازگی گفت‌وگویی با نشریه پرتغالی «bench» داشته و به موارد متعدد و زیادی اشاره کرده که هرکدام به نوبه خود اهمیت دارد.
باین‌حال بخشی از این گفت‌وگوی بسیار طولانی مربوط به شرایط حضور این مربی در ایران و صحبت درباره جام جهانی آینده است که برای مخاطب ایرانی مهم‌تر به نظر می‌رسد. در زیر اشاره مختصری به این گفت‌ووی بسیار طولانی شده است.

چطور سرمربی ایران شدم؟

بعد از اتفاقات دوینگ، کمیته انضباطی در پرتغال من را جریمه کرد و همین باعث شد شرایط کارکردن برای من در آنجا از بین برود. هشت ماه من را از فعالیت محروم کردند. اگر به

خاطر دوینگ من را جریمه می‌کردند و قوانین آن را رعایت نمی‌کردم، از نظر بین‌المللی من را جریمه می‌کردند. تلاش زیادی کردم که این محرومیت پاک شود و از بین برود. در آن برهه از زمان چند پیشنهاد از کشورهای مختلف داشتم و من باید خودم را اثبات می‌کردم. از واسکودگاما پیشنهاد کار داشتم، از قطر هم همین‌طور… وقتی به قطر رفتم، پیشنهاد ایران به دستم رسید. به ایرانی‌ها گفتم منتظر رای دادگاه اروپا برای پرونده دوینگ هستم. بعد از آن رئیس فدراسیون ایران به من گفت: «تو مربی‌ای هستی که ما به دنبال آن هستیم. اگر رای به سود تو باشد، خیلی خوب خواهد بود. اگر رای به سود تو نباشد، باز هم خوب است. یکی را در ظاهر روی نیمکت می‌نشانیم ولی در اصل خود تو سرمربی خواهی بود». این جواب رئیس فدراسیون فوتبال ایران یک نمونه بارز از ایجاد اعتمادبه‌نفس بود.

از طرفی برای این‌من حضور در جام جهانی اهمیت بسیار زیادی داشت. به نظر من هیچ تورنمنتی با جام جهانی مقایسه نمی‌شود حتی لیگ قهرمانان هم نمی‌تواند با جام جهانی مقایسه شود چون لیگ قهرمانان هر سال برگزار می‌شود ولی جام جهانی هر چهار سال یک بار برگزار می‌شود. انگیزه دومم برای انتخاب ایران، رسیدن به جام جهانی بود.

می‌خواست‌ام ازایران بروم ولی…

بعد از سه سال کار در ایران، بعد از جام جهانی برزیل، تصمیم گرفتم ایران را ترک کنم ولی یکباره

شرایط عوض شد. شرایط کاری در فدراسیون و البته بازیکن‌هایی که در اختیار داشتم، تغییر کرد و من احساس کردم شرایط خوبی برای ادامه کار وجود دارد. بازیکنان جوان خیلی خوبی به تیم ملی معرفی شده بودند که من خوشحال بودم بتوانم با آنها کار کنم. آن بازیکنان با وجود سن کمی که داشتند، بسیار باهوش و پخته بودند و این همان چیزی است که یک مربی می‌خواهد. البته حس دیگری که باعث شد به ادامه کار در تیم ملی ایران ترغیب شوم، حس نتیجه‌گرفتن بود. وقتی اول به ایران رفتم فقط یک لژیونر در تیم ملی ایران بود ولی در ادامه این تعداد به ۱۴ بازیکن رسید.

بالجزایربه توافق هم رسیدم

وقتی تصمیم گرفتم در ایران کار کنم، هم‌زمان چهار پیشنهاد از تیم‌های خوب فوتبال دنیا به من رسید. از آفریقایی جنوبی پیشنهاد جدی داشتم. همچنین تیم ملی الجزایر به سراغ من آمده بود و با آنها توافق هم کردم. با الجزایر‌ها در لیسون حتی پیش‌قرارداد هم نوشتیم ولی شرایط کمی احساساتی شد. تصمیم کمی برای من احساساتی شده بود. اولین‌باری که از اروپا جدا شدم، صحبت‌های فرگوسن را به خوبی به یاد می‌آورم که به من گفت آنجا چه کار می‌کنی؟ تو داری وقت و استعدادت را هدر می‌دهی و من به او گفتم حضور در جام جهانی تا جقدر برای

من اهمیت دارد. من از تیم تاتنهام هم برای مربیگری پیشنهاد داشتم که می‌توانستم پول خوبی آنجا به

ورزش

فرگوسن مدام می‌گوید وقتم را در تهران هدر می‌دهم

کی‌روش: رابطه مستقیمی با سران قدرت در ایران ندارم



دست بیاورم. یک ماه قبلش هم فرگوسن به من گفت وقت و استعدادم را در ایران هدر می‌دهم. من به او گفتم در سال ۲۰۰۸ قراردادی چهارساله داشتم و می‌توانستم در منچستر یونایتد باقی بمانم ولی شده بودند که من خوشحال بودم بتوانم با آنها کار ترک کنم و در جام جهانی با تیم ملی‌ام حضور داشته باشم. این تصمیم‌ها، تصمیم‌های احساساتی هستند. شاید تصمیمی که آنجا گرفتم و یونایتد را ترک کردم تصمیم خیلی عاقلانه و خوبی نبود ولی بعد از سال‌ها این تصمیمی که گرفتم، الان به نظرم نشان داده که تصمیم خوبی بوده و من از آن راضی هستم.

به آینده ایران امیدوارم

خیلی به آینده تیم ملی ایران و حضور در جام جهانی روسیه با این ۱۴، ۱۵ بازیکنی که در اروپا بازی می‌کنند، امید دارم. فکر می‌کنم می‌توانیم نسبت به دوره قبل آرزوهای بزرگ‌تری کنیم و بیشتر جاه‌طلب شویم و این می‌تواند یک رکورد تاریخی برای ما باشد. فراموش نکنید برای اولین‌بار در تاریخ ایران توانستیم به دو صعود پیاپی به جام جهانی برسیم. ایران در چهار بار قبلی در جام جهانی هیچ‌گاه از مرحله گروهی پا را فراتر نگذاشته و ما می‌خواهیم تاریخ‌سازی و از دور گروهی صعود کنیم. این اصلا قابل‌قبول نیست که ایران فقط برای حضورداشتن در جام جهانی به روسیه برود بلکه باید بتوانیم عملکرد قابل قبول و خوبی در جام جهانی داشته باشیم. باید با هدف به جام جهانی برویم. تیم الان به پختگی لازم

تراکتورسازی به دنبال ادامه موفقیت‌ها مقابل استقلال

امیدواری برای علیرضا منصوریان‌اند. آمار به سود تراکتورسازی است. این تیم در پنج سفر قبلی خود به تهران، استقلال را شکست داده است. تراکتور فصل قبل در بازی رفت و برگشت استقلال را برد. یحیی کل‌محمدی، سرمربی تراکتورسازی، هم آمار خوبی جلوی استقلال دارد. سرمربی پیشین پرسپولیس تا به امروز ۱۰ بار مقابل استقلال قرار گرفته و تنها یک بار شکست خورده است. منصوریان امیدوار است تیشم با جالفاتادن مجتبی جباری و اتکا به جوانانی مثل مهدی قاندی از این بازی نتیجه‌گرفتن را شروع کند. سه بازی این هفته، امروز برگزار می‌شود. پرسپولیس پس از دو برد متوالی در ورزشگاه تختی تهران میهمان نفت تهران است. این دو تیم ۲۰ روز پیش در سوپر جام به مصاف هم رفتند که پرسپولیس ۳–صفر برنده شد. نفت هم با هدایت حمید درخشان شروع خوبی در لیگ داشته و از دو بازی چهار امتیاز

محمدنبی رضایی، اولین مدال آور جهانی تاریخ قایق‌رانی آب‌های آرام ایران:

به اردوهای خارجی نیاز دارم



این پاروزن مازندرانی از حضورش در پیکارهای رومانی می‌گوید: «سه سال است که در این مسابقات شرکت می‌کنم. باید این‌بار حقم را می‌گرفتم. سال ۲۰۱۵ در مرحله نیمه‌نهایی چهارم شدم و دو تاییه کم آوردم که فینالیست شوم. سال ۲۰۱۶ هم فینالیست شدم، ولی به مدال نرسیدم اما خدا را شکر امسال موفق شدم با یک رکورد خوب در جمع سه نفر برتر قرار بگیرم. البته این امکان وجود داشت که رکورد بهتری را هم ثبت کنم، اما به‌دلیل اینکه روز مسابقه باد شدیدی می‌وزید، رکوردهای همه شرکت‌کننده‌ها افت کرد. رکورد شخصی من در قایق کانوی تک‌نفره هزار متر، چهار دقیقه است. اما این وزش باد باعث شد رکوردهای همه بین ۵۰ ثانیه تا یک دقیقه بیشتر شود».

محمدنبی در حالی به این موفقیت رسیده که معتقد است شناخت چندانی از رقابیش نداشته است: «متأسفانه به‌دلیل اینکه ما شرایط این

رسیده چون بعضی از بازیکنان قبلا در جام جهانی بوده‌اند. نسبت به جام جهانی برزیل تیم بهتری در اختیار دارم. فکر می‌کنم تفاوت این دو تیم مثل تفاوت روز و شب باشد. الان در هر پست دو بازیکن آماده دارم. با این حال موفقیت در جام جهانی به عواملی بستگی دارد؛ اول از همه آمادگی و نحوه حضور در جام جهانی اهمیت زیادی دارد. اگر ما می‌خواهیم در جام جهانی عملکرد خوبی داشته باشیم باید تمرین‌های خیلی بهتری داشته باشیم و آمادگی خیلی بیشتری پیدا کنیم و البته دومین عامل موفقیت ما در جام جهانی مسئله قرعه‌کشی است که امیدوارم خوش‌شانس باشیم. چه قبول کنیم و چه نکنیم، ما می‌توانیم این دو عامل را به‌عنوان دو عامل

موفقیت‌آمیز برای خودمان در نظر بگیریم. اگر شانس داشته باشیم و در یک گروه متعادل قرار بگیریم، قطعا می‌توانیم به دور دوم جام جهانی هم برسیم.

نرزمین به‌درد بخوری داریم نه پول درست و حسابی

ایران از نظر شرایط کاری یکی از ضعیف‌ترین شرایط را در جهان دارد و اصلا نباید رده رده‌بندی فیفا در این مورد توجه کرد. فکر نمی‌کنم کشوری در نیمه دوم رده فیفا در دنیا وجود داشته باشد که شرایط ضعیف ما را داشته باشد. زمین تمرین‌های نامساعد، مشکلات اقتصادی و مشکلاتی از قبیل مراکز تمرینی که اصلا مساعد نیستند. همه اینها به خاطر تحریم‌هایی است که علیه ایران صورت گرفته است و به جامعه ایران هم سرایت کرده و در ورزش نیز اجتناب‌ناپذیر نبوده و این بحران را حس کرده است ولی نکته مقابل همه اینها این است که شور، شوق و علاقه زیادی به فوتبال وجود دارد. برای فوتبال در بین علاقه‌مندان در ایران دیوانگی وجود دارد و این علاقه بسیار زیاد است و همه از تیم نتیجه می‌خواهند. در چنین کشورهایی بازار مالی و اسپانسر وجود ندارد به‌همین‌دلیل برای تیم زیر ۲۰ سال بدون حمایت دولت امکان‌پذیر نیست که به جام جهانی برود. در آفریقا و آسیا فوتبال خیلی به ساختار دولت وابسته نیست و شما کمبود منابع مالی را به خوبی احساس می‌کنید. بگذارید یک نکته را کاملا مشخص کنم؛ من اصلا رابطه مستقیمی با سران قدرت در ایران ندارم و درباره این سطح نمی‌توانم صحبتی کنم.

کسب کرده است. دو تیم گسترش فولاد تبریز و سپیدرود رشت که هر دو بازی خود را باختند، در تبریز به مصاف هم می‌روند. تیم برنده از بحران خارج می‌شود. استقلال خوزستان هم میزبان سایپاست. دو تیم چهار امتیازی‌اند. استقلال خوزستان در این فصل گلی دریافت نکرده است. جمعه به غیر از دیدار حساس استقلال– تراکتورسازی چهار دیدار دیگر هم برگزار می‌شود. سایه‌جامگان که شروع خوبی در لیگ داشته و چهار امتیازی است، میزبان تیم یک‌امتیازی فولاد خوزستان است. سپاهان پس از باخت باورنکردنی چهار–صفر مقابل پدیده میزبان صدرنشین لیگ، پارس جنوبی است. پارس جنوبی در اولین حضورش در لیگ برتر هر دو بازی خود را برده است. نفت آبادان پدیری پدیده مشهد خواهد بود. پیکان هم که شروع چندان خوبی نداشته است، میزبان ذوب‌آهن چهارامتیازی است.

کسب کرده است. دو تیم گسترش فولاد تبریز و سپیدرود رشت که هر دو بازی خود را باختند، در تبریز به مصاف هم می‌روند. تیم برنده از بحران خارج می‌شود. استقلال خوزستان هم میزبان سایپاست. دو تیم چهار امتیازی‌اند. استقلال خوزستان در این فصل گلی دریافت نکرده است. جمعه به غیر از دیدار حساس استقلال– تراکتورسازی چهار دیدار دیگر هم برگزار می‌شود. سایه‌جامگان که شروع خوبی در لیگ داشته و چهار امتیازی است، میزبان تیم یک‌امتیازی فولاد خوزستان است. سپاهان پس از باخت باورنکردنی چهار–صفر مقابل پدیده میزبان صدرنشین لیگ، پارس جنوبی است. پارس جنوبی در اولین حضورش در لیگ برتر هر دو بازی خود را برده است. نفت آبادان پدیری پدیده مشهد خواهد بود. پیکان هم که شروع چندان خوبی نداشته است، میزبان ذوب‌آهن چهارامتیازی است.

داده که فکر می‌کنم می‌توانم مدال طلای مسابقات سال قبلم را تکرار کنم. دو ماه دیگر این رقابت‌ها در چین آغاز خواهد شد و باید از این فرصت به بهترین شکل ممکن استفاده کنم. رقای اصلی‌ام از ازبکستان، قزاقستان، چین، کره و ژاپن هستند که سخت تلاش می‌کنند».

دارنده تنها مدال جهانی قایق‌رانی ایران در رشته آب‌های آرام از مسئولان فدراسیون قایق‌رانی و ورزش کشور می‌خواهد او را به کمپ‌های تمرینی خارج از کشور اعزام کنند: «از شرایط تمرینی‌ام راضی هستم، اما همه اینها کافی نیست. برای اینکه از رقبا عقب نماییم باید با آنها تمرین کنیم، مسابقه بدهیم تا با تکنیک‌مایشان آشنا شویم. ما به اردوهای طولانی خارجی شش‌ماهه تا یک‌ساله نیاز داریم. البته مشکل دیگری که داریم نبود قایق‌های باکیفیت خارجی است. به‌دلیل مشکلات مالی فدراسیون، تعداد قایق‌هایی که به کشور وارد می‌شود محدود است. ما فقط در زمان‌هایی که اردوهای تیم ملی تشکیل می‌شود می‌توانیم از این قایق‌ها استفاده کنیم. زمان‌هایی هم که در شهرستان‌های خودمان هستیم باید از قایق‌هایی که ساخت داخل است استفاده کنیم. البته نمی‌گویم کیفیت این قایق‌ها بد است و امکان تمرین‌کردن با آنها وجود ندارد، اما مرغوبیتش به اندازه قایق‌های خارجی نیست». محمدنبی رضایی امسال آخرین سال حضور خود را در تیم ملی آب‌های آرام جوانان پشت‌سر می‌گذارد. او از سال آینده می‌تواند در تیم‌های ملی زیر ۲۳ سال و بزرگسالان پارو بزند.

هدف بعدی این ملی‌پوش شرکت در بازی‌های آسیایی ۲۰۱۸ اندونزی است. رویداد بزرگی که هر چهار سال یک بار در سطح قاره برگزار می‌شود: «تیم دونفره کایاک هزار متر و قایق تک‌نفره هزار متر مردان در بازی‌های آسیایی دوره قبل دو مدال نقره گرفت. من خیلی دوست دارم در کنار سایر هم‌تیمی‌هایم این مدال نقره تیمی را به طلا تبدیل کنیم. ضمن اینکه به

مدال انفرادی هم فکر می‌کنم. به‌هرحال بازی‌های آسیایی رویداد بزرگی است و دلم می‌خواهد تا جوان هستم بتوانم شانس حضور در این بازی‌ها را هرچه زودتر به دست آورم».

حسن یزدانی در رده نخست برترین آزادکاران جهان

● در جدیدترین رده‌بندی برترین آزادکاران جهان که از سوی اتحادیه جهانی کشتی اعلام شده است، حسن یزدانی طلایی ایران در المپیک ریو کمکان در رده نخست برترین‌های وزن ۸۶ کیلوگرم جای دارد. به گزارش ایسنا، حسن رحیمی دارنده مدال برنز المپیک نیز در رده سوم وزن ۵۷ کیلوگرم قرار گرفت. بهنام احسان‌پور نیز جایگاه چهارم وزن ۶۱ کیلوگرم را به خود اختصاص داد.

طاهری مدیرعامل پرسپولیس شد

● هیئت‌مدیره پرسپولیس دیروز با حضور همه اعضا تشکیل جلسه داد. در جریان این نشست، جعفر کاشانی، به‌عنوان رئیس هیئت‌مدیره ابقا و علی‌اکبر طاهری به‌عنوان مدیرعامل منصوب شد. علی‌اکبر طاهری پیش از این سرپرستی باشگاه پرسپولیس را بر عهده داشت.

نوه «سعیدراد» با پرسپولیس قرارداد بست

● آدم همتی که در تمرینات تیم فوتبال پرسپولیس شرکت می‌کرد، در نهایت دیروز قراردادش را با این باشگاه ثبت کرد. مدت این قرارداد یک‌ساله خواهد بود. این بازیکن نوه دختری سعید را از بازیگر مطرح سینمای ایران است.

تصویر روباه ترکمنی روی پیراهن دانشجویان ایرانی

● دانشجویان ایرانی با تصویر روباه ترکمنی در بیست‌ونهمین یونیورسیاد دانشجویان جهان شرکت خواهند کرد. به گزارش روابطعمومی فدراسیون ملی ورزش‌های دانشگاهی، با توجه به انتخاب روباه ترکمنی به‌عنوان نماد فدراسیون دانشگاهی، دانشجویان شرکت‌کننده در رقابت‌های بیست‌ونهمین یونیورسیاد دانشجویان جهان با تصویر روباه ترکمنی روی پیراهن خود در این رویداد شرکت خواهند کرد. براساس سیاست‌های دفتر محیط زیست و توسعه پایدار وزارت ورزش و جوانان، از جانوران در حال انقراض ایرانی به‌عنوان نماد هر فدراسیون استفاده می‌شود، روباه ترکمنی به‌عنوان نماد ورزش دانشگاهی انتخاب شده بود.

درخشش ایران جزء ۵ لحظه برتر پارادوومیدانی جوانان جهان

● کسب عنوان نایب‌قهرمانی کاروان ایران در سوئیس به‌عنوان یکی از پنج لحظه برتر نخستین دوره مسابقات پارادوومیدانی جوانان جهان معرفی شد. به گزارش سایت کمیته ملی پارالمپیک، نزدیک به ۲۷۰ ورزشکار از ۴۰ کشور که همگی زیر ۲۰ سال داشتند، در نخستین دوره بازی‌ها در نوتولی سوئیس شرکت کردند و بسیاری از آنها توانایی زیادی را برای رقابت‌های آینده از خود نشان دادند. در این گزارش درباره ایران نوشته شده است: «ایرانی‌ها در خاک سوئیس درخشیدند و ۱۲ مدال طلا، پنج نقره و پنج برنز کسب کردند. ایران پس از آمریکا و بالاتر از انگلستان، مکزیک و کلمبیا در جایگاه دوم ایستاد».

مهلت ۲۲ روزه استقلال برای پرداخت ۸۰۰ میلیون به غلام‌نژاد

● هافبک سابق استقلال علیه این باشگاه از AFC حکم گرفت. به گزارش ایسنا، مجید غلام‌نژاد که سابقه نیم فصل بازی در استقلال را دارد، برای دریافت مطالبات خود از استقلال، به AFC نامه زد و حالا کنفدراسیون فوتبال آسیا به استقلال فرصت داده که تا ۹ شهریور با این بازیکن توافق کند. پیش از او کاوه رضایی و آندرانیک تیموریان هم از استقلال شکایت کرده بودند. طلب غلام‌نژاد از استقلال حدود ۸۰۰ میلیون تومان است.

بدهی پرسپولیس ۲۱۱ میلیارد استقلال ۱۱۸ میلیارد

● میزان بدهی‌های دو باشگاه استقلال و پرسپولیس که اکنون به‌شدت از سوی کنفدراسیون فوتبال آسیا تحت فشار هستند، مشخص شد. به گزارش تسنیم، درحال‌حاضر مجموع بدهی‌های باشگاه استقلال که شامل بدهی مالیاتی، دارایی و بدهی به اشخاص است، ۱۱۸ میلیارد شده که مسئولان این باشگاه در حال حل‌کردن بدهی سنگین مالیاتی خود هستند. بدهی به اشخاص نیز باید هر چه‌زودتر در فدراسیون فوتبال تعیین تکلیف شود. بدهی‌های باشگاه پرسپولیس اما تقریبا دوبرابر بدهی‌های باشگاه استقلال است. این باشگاه ۳۰۵ میلیون دلار بدهی به اشخاص خارجی دارد که با احتساب دلار با قیمت سه‌هزارو ۸۰۰ تومان این باشگاه ۱۳ میلیاردو ۳۰۰ میلیون تومان بدهی خارجی دارد. همچنین میلیارد از بدهی‌های باشگاه پرسپولیس به اشخاص ایرانی اعم از مربی و بازیکن است. سنگین‌ترین بدهی باشگاه پرسپولیس هم مربوط به بیمه، دارایی و اداره مالیات است که به ۱۴۰ میلیارد تومان می‌رسد. همچنین پرسپولیسی‌ها ۲۸ میلیارد بدهی متفرقه یا سایر بدهی‌ها دارند که مجموع این بدهی‌ها ۱۲۱میلیاردو ۳۰۰ میلیون تومان است.